
  

 

  
 
 

 

 

Muistio 

 

Yhden luukun palvelujen toimeenpanohankkeen ohjausryhmä, 6. kokous 

Aika:  Maanantai 21.10.2024 klo 13.00 – 14.00 

Paikka:   Teams 

Osallistujat: Juho Korpi, ympäristöministeriö (puheenjohtaja) 
Riitta Teiniranta, konserniohjaus ja kansainväliset asiat -osasto, ympäristöministeriö  
Minna Torkkeli, luontoympäristöosasto, ympäristöministeriö  
Anu Kerkkänen, rakennetun ympäristön osasto, ympäristöministeriö  
Ulla Ahonen, viestinnän tulosalue, ympäristöministeriö  
Sami Rinne, ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto, ympäristöministeriö 
Paula Vehmaanperä, ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto, ympäristöministeriö 
Juha Lahtela, yhden luukun palvelujen digitalisaation koordinointihanke, ympäristöministeriö 
Pasi Kallio, yhden luukun lainsäädäntöhankkeen työjaosto, ympäristöministeriö  
Janne Kärkkäinen, Pohjois-Karjalan ELY-keskus  
Tarja Savea, johtaja, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto  
Liisa Nyrölä, konserniohjaus ja kansainväliset asiat -osasto, ympäristöministeriö 
 
Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö (ohjausryhmän tekninen sihteeri) 
 

Asialista 

1. Kokouksen avaus 

2. Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin 

3. Ajankohtaiset, YM  

a. Aluehallinnon uudistuksen ja YLP-HE:n käsittely poliittisesti lähiviikkojen aikana. 

Lainsäädäntöehdotukset menevät myös oikeuskanslerin viraston ja 

laintarkastuksen arviointineuvoston tarkasteluun. 

i. Esiteltiin tavoitteet LVV ja EVK valmistelulle. Tarkoituksena oli luoda 

suuntaviivoja siitä, miten YM tarkastelee valmistelua. Linjaukset ovat 

myös suuntaviivoja LVV organisaation valmisteluun. 

4. Toimintamallityön luonnokset, Jussi Kleemola  

a. Loppuraportti valmistuu marraskuun lopussa. Prosesseja on tarkasteltu 

vuoropuhelun näkökulmasta, jotta niistä näkee muutoksen tarpeen ja uudistusta 

edellyttävät kohdat. Työtä on ollut pakko tehdä melko tarkallakin tasolla, jotta 

päästään muutostarpeisiin kiinni. Toimintamallit on valmisteltu YLP-

kokonaispalvelun keskeisten prosessien osalta. Toimintamallien on tarkoitus olla 

tavoitetilan luonnoksia, jotka mukautuvat/varioituvat erilaisia tarpeita varten. 

Toimintamallit lähetetään kommentoitavaksi ympäristötoimialaryhmälle ja 

ohjausryhmälle.  

b. Todettiin, että jatkotyössä on tarpeen tarkastella alueidenkäytön tehtävien 

yhteyksiä prosesseihin. 
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5. Ympäristötoimialaryhmän ajankohtaiset asiat, Janne Kärkkäinen/Tarja Savea  

a. Ympäristötoimialaryhmässä on lähdetty valmistelemaan aikataulua seuraaville 

viikoille. Kokoontumisia on nyt joka viikko. Palveluasettelu ja ydinprosessit 

saataneen valmiisi lokakuun loppuun mennessä. Sen jälkeen aloitetaan 

keskustelu organisoitumisesta. Organisaatiovaihtoehdot esitetään marraskuun 

lopussa. Tarkoitus on tehdä myös henkilöstökysely organisoitumisesta 

toiminnallisuusmielessä. 15.11 pidetään infotilaisuus virastojen henkilölle. 

 

6. YLP-toimeenpanohankkeen vuoden 2025 suunnitelmat ja rahoitustarpeet  

a. Toimintamallityön jatkotyön suunnitelmat  

i. Valmisteilla on kilpailutus jatkotyöstä. Tarjouspyyntö täytyy saada 

avattua marraskuun puolivälin tietämillä, jotta jatkotyö voi käynnistyä 

vuoden 2025 alussa.  

b. Tietojärjestelmien kehittäminen, Juha Lahtela 

i. Tavoitteena on saada tietojärjestelmiin yhteyspisteviranomaistoiminnan 

minimitoteutus vuonna 2025 ja Luvat- ja valvonta palvelun palvelukerros 

toimimaan ensiluukkuna vuoden 2026 alusta. Myös lupa-asioiden 

käsittelyyn ohjattaisiin LV-palvelun kautta. Tavoitteena on myös 

varmistaa, että yhteiskäsittelyssä toteutettavat vesilupa, ympäristölupa 

ja luonnonsuojelulain poikkeukset pystytään käsittelemään ja 

ratkaisemaan yhdellä päätöksellä. Tarkoitus on myös jatkaa kehittämistä 

niin, että myöhemmässä vaiheessa ympäristölliset asioinnit kulkisivat 

laajasti LV-palvelun kautta. 

ii. Luvat ja valvonta palvelun kehittämistä rahoitettaneen TEM:n kautta. 

TEM esittänyt REPowerEU-rahoituksen käytön aikaistamista, jotta 

toteutukset pystyttäisiin tekemään vuoden 2025 aikana.   

c. YVAn digitalisaatio  

i. YVAn digitalisoimisen mahdollisuuksien tarkastelu on aloitettu. YVAn 

digitalisaation toiminnallisia ja teknisiä tarkasteluja varten varataan 

määräraha YLP-hankkeesta. Hankintaa varten odotetaan ns. TSI-

hankkeen tuloksia. Hankinnan kilpailutus on tarkoitus valmistella 

joulukuussa ja toteutus alkaisi keväällä 2025.  

d. Nettonollan toimeenpanon valmistelu 

i. Nettonollateknologia-asetuksen mukaiseksi yhteyspisteeksi on 

suunniteltu vuoden 2025 ajaksi Itä-Suomen aluehallintovirastoa. 

Yhteyspisteviranomaisen tehtävien valmistelua ja lupa- ja 

valvontavirastoon siirtoa varten on valmisteilla hanke, joka 

toteutettaisiin osana yhden luukun palvelujen hanketta.  

 

7. Muut asiat  

8. Kokouksen päättäminen klo 14 
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Seuraavat kokoukset 

ma 18.11 klo 13 
to 12.12 klo 13  


